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BOLETÍN DE INFORMACIÓN DE TIPOS POLÍNICOS
Semana 18/2013 del 29-04-2013 al 05-05-2013. PLÁTANO DE PASEO
Valores diarios (granos de polen por m³ de aire): gráfico estacional y tabla semanal.

Plátano de paseo

Alcalá de
Henares Collado Villalba Coslada Getafe Las Rozas Leganés Madrid-

Arganzuela
Madrid-Ciudad
Universitaria

29/04/13 123 6 3 60 1 39 49 37

30/04/13

01/05/13

02/05/13

03/05/13

04/05/13

05/05/13

Media

40

Nivel Alto Nivel Muy Alto Mediana 95-12 Máximo 95-12 Media 2013

15-mar 30-mar 14-abr 29-abr 14-may 29-may 13- jun 28- jun 13- ju l
0
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2.194

3.291


